
Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla dle dodatku č.1

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 1 686 890,59 Kč 354 247,02 Kč      2 041 137,61 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 323 800,00 Kč 67 998,00 Kč        391 798,00 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č.1 2 010 690,59 Kč 422 245,02 Kč      2 432 935,61 Kč



VÍCEPRÁCE cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

upřesnění vjezdu do areálu Tech. služeb 41 954,70 Kč                    8 810,49 Kč                  50 765,19 Kč                        

dodatečné sanace pláně, doplnění ul. vpustí 270 393,00 Kč                 56 782,53 Kč                327 175,53 Kč                      

oprava zpevněné plochy u ostrůvku 38 763,10 Kč                    8 140,25 Kč                  46 903,35 Kč                        

VÍCEPRÁCE CELKEM 351 110,80 Kč        73 733,27 Kč       424 844,07 Kč            

MÉNĚPRÁCE cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

upřesnění vjezdu do areálu tech. služeb 27 310,80 Kč-                    5 735,27 Kč-                  33 046,07 Kč-                        

MÉNĚPRÁCE CELKEM 27 310,80 Kč-           5 735,27 Kč-         33 046,07 Kč-              

CELKEM VCP/MNP 323 800,00 Kč        67 998,00 Kč       391 798,00 Kč            

REKAPITULACE STAVBY

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně



Stavba:

objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560 

100 00 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

17 719,00

Za zhotovitele

0,00

14 643,90

0,00

0,00

14 643,90

3 075,00

0,10

14 643,90

0,00

0,00

Změna č.1

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Celkem

PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice

Praha 10 



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Díl: 5 Komunikace 22 963,80

19 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 8,800 720,00 6 336,00

RTS 21/ I

12 572113   OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 25,900 18,00 466,20

13 572213   OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 25,900 11,00 284,90

14 574A33OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 25,900 184,00 4 765,60

15 574C46OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM m2 25,900 200,00 5 180,00

16 574E56OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM m2 25,900 229,00 5 931,10
9 Ostatní konstrukce a práce 18 990,90

25 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 39,120 420,00 16 430,40

24 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 2,400 470,00 1 128,00

915721122 VDZ termoplast m2 3,750 382,00 1 432,50

Celkem 41 954,70

Položkový soupis prací a dodávek

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Upřesnění vjezdu do areálu Technických služeb - Vícepráce



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Díl: 5 Komunikace -13 154,40

16 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 -31,320 420,00 -13 154,40
9 Ostatní konstrukce a práce -14 156,40

24 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -30,120 470,00 -14 156,40

Celkem -27 310,80

Položkový soupis prací a dodávek

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační II.etapa		

Upřesnění vjezdu do areálu Technických služeb - Méněpráce



Stavba:

objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560 

100 00 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Změna č.2

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Celkem

PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice

Praha 10 

0,00

0,00

270 393,00

0,00

0,00

270 393,00

56 783,00

0,00

0,00

270 393,00

327 176,00

Za zhotovitele



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 5 184,00

1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 43,20000 120,00 5 184,00 RTS 21/ I

21,6*2

43,20000

Díl: 1 Zemní práce 31 654,50

4 R-pol ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z žulových kostek 100/100 s přesunem do 

1km

M2 60,00000 93,75 5 625,00 RTS 21/ I

60,00000

7 R-pol ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, přesun do 100m M3 111,00000 162,50 18 037,50 RTS 21/ I

7,5*62 (komunikace) + 4*18 (komunikace vjezd) + 1,5*12 (nový vjezd) *0,2 = 111

111,00000 111,00000

8 Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř.II, odvoz do 12 km M3 21,60000 370,00 7 992,00 RTS 21/ I

4*18*0,3

21,60000 21,60000

Díl: 2 Základy 0,00

Díl: 5 Komunikace 201 813,50

10 Sanace komunikace z původního štětu prosyp bet. recyklátem, tl 250mm M2 555,00000 97,50 54 112,50 RTS 21/ I

7,5*62+4*18+1,5*12

555,00000 555,00000

11 56335OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 72,00000 230,00 16 560,00 RTS 21/ I

4*18(sjezd z hlavní komunikace)

72,00000 72,00000

12 572113   OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 172,10000 18,00 3 097,80 RTS 21/ I

13 572213   OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 172,00000 11,00 1 892,00 RTS 21/ I

15 574C46OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 172,10000 200,00 34 420,00 RTS 21/ I

16 574E56OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 172,10000 229,00 39 410,90 RTS 21/ I

17 Kamenivo zpevněné cementem m3 27,53700 1 900,00 52 320,30 RTS 21/ I

172,1*0,16

27,53600 14,40000

Díl: 8 Potrubí 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

Celkem 238 652,00

tl. 160mm, sjezd z hlavní komunikace po plochu z betonu a nový vjezd

 vjez z hlavní komunikace k bet. ploše

Položkový soupis prací a dodávek

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Dodatečné sanace pláně, doplnění uličních vpustí

zemina, kamenivo

Sanace tl. 20cm

0,5 kg/m2

0,5 kg/m2

ACL 16+

ACP 16+



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 720,00

1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,00000 120,00 720,00 RTS 21/ I

3*2

pol.č. 132736  : 

6,00000 6,00000

Díl: 1 Zemní práce 3 426,00

2 132736OA0 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 3,00000 530,00 1 590,00 RTS 21/ I

1,0*1,0*1,0*1,5*2 : 

Celkem:  : 

3,00000 17,40000

3 17481    OA0 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,70000 680,00 1 836,00 RTS 21/ I

0,9*3

2,,7 2,70000

Díl: 2 Základy 0,00

Díl: 1 Zemní práce 2 640,00

6 45157OA0 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,00000 880,00 2 640,00 RTS 21/ I

10*0,6*0,5 : 

3,00000 3,00000

Díl: 8 Potrubí 24 955,00

7 87434OA0 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 12,00000 480,00 5 760,00 RTS 21/ I

1,2*10,0 : 

12,00000 12,00000

8 89738    OA0 VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ KUS 2,00000 7 263,00 14 526,00 RTS 21/ I

9 89947    OA0 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,00000 4 669,00 4 669,00 RTS 21/ I

Celkem 31 741,00

vč. odvozu a uložení na skládku

Položkový soupis prací a dodávek

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Dodatečné sanace pláně, doplnění uličních vpustí

zemina

napojení na stávající šachtu DN 425 navrtávkou

zásyp z vhodných nenamrzavých materiálů, vč. zhutnění

obsyp a lože potrubí KGEM pískem

KGEM SN4

mříž. poklopy 300/500, šachta hl. 1,0m



Stavba:

objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560 

100 00 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

46 903,00

Za zhotovitele

0,00

38 763,10

0,00

0,00

38 763,10

8 140,00

-0,10

38 763,10

0,00

0,00

Změna č.3

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Celkem

PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice

Praha 10 



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 4 477,70

1 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,73080 120,00 927,70 R

2 R Výšková úprava poklopu ks 1,00000 3 550,00 3 550,00 R

Díl: 1 Zemní práce 1 956,60

8 Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř.II, odvoz do 12 km M3 3,51400 556,80 1 956,60 R

Díl: 5 Komunikace 32 328,80

15 R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM- M2 35,14000 470,00 16 515,80 R

16 R ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 35,14000 450,00 15 813,00 R

Celkem 38 763,10

ACP 16+

Položkový soupis prací a dodávek

Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v Novém Jičíně

Oprava zpevněné plochy u ostrůvku

zemina, kamenivo


